
令和２年１１月１１日  

 

香楠中学校保護者 各位 

 

                                                      佐賀県立香楠中学校  

                                                      校 長  林 嘉英   

 

 

令和２年度 第２学期 三者面談について（案内） 

 

 

 深秋の候 保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、２学期の学習状況や部活動の様子など学校生活を振り返り、今後につなげていくた

めに、下記のとおり、三者(生徒・保護者・担任)での面談を行います。 

 つきましては、ご多忙とは存じますが、ご出席いただきますようお願いします。 

 なお、日時等の詳細については、担任よりご案内いたします。 

 

 

記 

 

 

 １ 期 日 令和２年１２月１８日(金)、２１日（月）～２３日(水) 

  

 ２ 時 間 １３：００～１６：３０ 

 

  ３ 場 所 香楠中学校 各教室 

 

※ 下の QRコードにて、面談希望日、時間帯等を入力することができます。 

 ※ 日程の都合がつかない場合は、担任へご連絡いただくか、下の QRコードを読み取

り、「その他の日程」欄にご入力ください。 

 ※ 当日は、マスク着用で来校ください。また、上履き用スリッパをご持参ください。 

 

【保護者面談・三者面談 希望時間帯】              

https://ws.formzu.net/dist/S39274402/ 

 

【連絡先】   

 

佐賀県立香楠中学校 

担当： 栗山 

T E L： 0 9 4 2 - 8 3 - 2 2 1 1 

 

https://ws.formzu.net/dist/S39274402/

